depepauna anbnuHN3IMa

Camapckoii obnactu

CopeBHOBaHUS N0 OPUEHTNPOBAHUIO

«3o00T1aa oceHb — 2017»
nm. Makcuma BeneHeeBa

14 oktabpa 2017 r.

HAducmaHyus: HodHas 3auma

MecTo YyacTHuK Bpewms KM (scero — 11)
1 ‘XpaMOB b \ 02:03:04 11 \
2 EpoxoB Mropb 02:33:05 11
3 Kypaenés Hun .~ 02:3953 1 |
4 XKyueHko AmuTpuin 02:55:53 11
5 ‘Casefnibes Kupunn 02:33:35 10 |
6 Cenes3HéB KOHCTaHTUH 02:24:37 7
7 \5a6v|H Makcum \ KB \
8 KopuwyHoBa EkarepuHa KB
9 ‘YBapOB AnekcaHap \ KB \
10 Na3apes Hukonai KB
11 ‘Cmp,opqu Anexkceil ‘ KB ‘

JAucmaryusi: HouHas HapooHas

MecTo KomaHpa Bpewms KM (Bcero — 6)

1 O6bmerntoxvH EBreHui 01:18:25 6
Ha3zapkuH NMasen

2 MauexvH Anekcen 01:47:36 6
MenbH1nyeHko Bnagmumup
Mpbi3nos KOpwuii .N0-

& CtpokoBa AHacTacus SEADERCE £
KapnnHa AHHa oa.

4 YctuHa HuHa 02:26:00 6
CkoTHukoBa MapuHa .

£ CuHpatokoBa TaTbsiHa Sl g

6 KapnuH Cepreli 02:29:53 2

7 CunpgopueB Muxaunn KB
KpacHos lNaBen

8 MasnoB EBreHnu KB

MoTanoBa EnenHa

naBHbIN cyapbsi:

KopwyHos B.H.
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depnepauns anbnUHU3IMa
Camapckoit obnactu

CopeBHOBaHUA N0 OPUEHTMPOBAHUID
«3onoTas oceHb — 2017»
um. Makcuva BegeHeesa

15 okTa6psa 2017 T.

AducmaHyus: dnuma

YyacTHUK
’BapnaMOB Hukunta
XpamoB Vnbs
‘CeI'IGSHéB KoHCTaHTuH
Epoxos Uropb
‘MeanmquKo Bnagnmup
Kokwes AmMutpuii
‘I‘IaBnos EBreHui
KpacHoB lNaBen
‘Cmp,opqes Mwnxaun
byTbipeB JleB

JucmaHyus: HapooHas

KomaHga
HasapkuH NMaen
Masnos AmMuTpuia

KHA3eBa MapuHa
KapnuH Cepreli

KapnuHa AHHa
YctnHa HuHa

KynpuaHosa EneHa

MaBnosa VpnHa
Motanosa EneHa

MaBnoBa EneHa
UepHOGpPOBKUH Bnagnmmp

YepHobpoBKnHa EkarepuHa
KygpvH [leHuc

JAucmaryusi: KOHUOp

KomaHga

YBapoB EBrenuii
YBapoB AnekcaHap

XXypaBnés Envcei
>KypaBnés Hun

Bpewms
 02:35:50
02:42:54
 03:05:49
03:18:20
| 04:49:35
04:49:25
 03:37:09
03:37:10
~ 01:07:20
KB

Bpewms
0155343
02:10:04

02:25:17

02:41:00
. 02:47:35
02:54:45

023701
KB

KB

Bpewms

01:07:27

01:12:08

[NaBHbI CYabs:
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10
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2

K (Bcero — 6)
6
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KopLuyHos B.H.
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